به نام خداوند جان و خرد

بررسی وضعیت زنان در افغانستان و تاجیکستان

تاریخ: ۲۵ جوزای ۱۳۹۰ خورشیدی برابر با ۱۵ جون

۲۰۱۱ میلادی

محل برگزاری: کابل، سالن کنفرانس های موسسه

تحصیلات عالی کاتب

گفتگوی ۷۷ بنیاد آرمان شهر (سال پنجم) به «بررسی

وضعیت زنان در افغانستان و تاجیکستان» اختصاص داشت

که با همکاری موسسه تحصیلات عالی کاتب در تاریخ ۲۵

جوزای ۱۳۹۰ خورشیدی برابر با ۱۵ جون ۲۰۱۱ میلادی

برگزار شد. کمبود یا ضعف بحث در این زمینه، نهادهای

فوق را بر آن داشت تا در این خصوص، نشستی برگزار

کنند.

و مقاله ای از فاطمه صادقی

سیاست برقع؛ زنان افغان و دولت های پیش و

پس از طالبان

استفاده و اقتباس از نوشته های این کتاب با ذکر منبع مجاز است.